prejuízo da responsabilidade integral da contratada pelos danos, falhas ou vícios decorrentes da 

execução. 

8– ESTIMATIVA DE VALOR 

8.1. Conforme estimativa realizada pelo Setor de Compras da Câmara Municipal, com base na 

coleta de três orçamentos válidos, a proposta considerada mais vantajosa resultou no valor global 

de R$22.258,25 ( Vinte e dois mil, duzentos e cinquenta e oito reais e vinte e cinco centavos). 

9 - CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

9.1. O critério de julgamento adotado será o de menor preço global, desde que atendidas 

integralmente todas as especificações técnicas, legais e operacionais estabelecidas neste Termo